
OSNITTEK

Na podlagi 49. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose-
gov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 79
člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS št. 13/
86) je Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne sprejela

ODLOK
o splošni prepovedi delitve obstoječih
parcel, prepovedi graditve in prepovedi
spremembe kulture zemljišča v občini
Ljubljana Vič-Rudnik za območje urejanja
VR 6/3-Južni center.

1. člen
V skladu z družbenim planom občine Ljubljana Vič-Rudnik za



srednjeročno obdobje 1986 do 1990 (Uradni list SRS št. 34/86) se
zaradi nemotene izdelave prostorskega izvedbenega načrt, s
katerim bo zagotovljena smotrna in urejena gradnja, razglasi
splošna prepoved delitve obstoječih parcel, prepoved graditve in
prepoved spremembne kulture zemljišča za območje urejanja VR
6/3-Južni center.

2. člen
Na območju urejanja VR 6/3-Južni center, ki se nahaja v K. o.

Trnovsko predmestje, velja prepoved iz 1. člena za naslednje
parcele:

1024 del, 1032 del, 1037 del, 1038/1 del, 1038/2 del, 1040 del,
1041 del, 1042 del, 1043 del, 1047 del, 1048 del, 1049 del, 1051
del, 1052 del, 1053 del, 1055 del, 1057 del, 1058 del, 1706/2 del,

3. člen
Splošna prepoved velja, do sprejetja prostorskega izvedbe-

nega načrta, najdalj pa do 31/12-1990 leta.
4. čten

Splošna prepoved ne velja za zemljišča in objekte za katere je
že bilo do uveljavitve tega odloka izdano pravnomočno lokacij-
sko oziroma gradbeno dovoljenje.

5. člen
Na zemljiščih iz 2. člena tega odloka se v času prepovedi lahko

opravljajo geodetske izmere in delitev parcel za obodno parcela-
cijo in druga pripravljalna dela, potrebna za izdelavo prostor-
skega izvedbenega načrta, za pripravo razlastitve oz. prenos
pravice uporabe na zemljiščih ali za omejitev drugih pravic na
njih, ki so splošnega interesa ter za vzdrževalna dela na gradbe-
nih objektih in napravah.

6. člen
Na zemljiščih iz 2. člena tega odloka se lahko, na podlagi

dovoljenja upravnega organa pristojnega za urejanje prostora
občine Ljubljana Vič-Rudnik, adaptirajo, dozidavajo in nadzida-
vajo objekti tako, da spreminjajo njegovo namembnost ali zmog-
Ijivost, če to ni v nasprotju z določbami srednjeročnega družbe-
nega plana ali, če to ne ovira njegovega izvajanja. Za te posege se
pogoji natančneje določijo s prostorskimi ureditvenimi pogoji.

7. člen
Meja območja urejanja je razvidna iz grafičnega prikaza na

kopijah katastrskih načrtov v merilu 1:5000 in 1:2000, ki so
sestavni del tega odloka in so stalno na vpogled občanom in
družbeno pravnim osebam pri Komiteju za urejanje prostora in
varstvo okolja občine Ljubljana Vič-Rudnik, pri Mestni geodetski
upravi, pri Mestni upravi za inšpekcijske službe, Mestnem komi-
teju za urbanizem in varstvo okolja, pri ZIL TOZD Urbanizem-LUZ
in pri ZIL TOZD Urejanje stavbnih zemljišč.

8. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka izvaja pristojni organ

pri Mestni upravi za inšpekcijske službe.
9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.
Datum: PREDSEDNIK SKUPŠČINE
Številka OBČINELJUBLJANA VIČ-RUDNIK

Peter VRHUNC


